
ZARZĄDZENIE Nr  211/2022 

REKTORA 

 WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 

z dnia 16  listopada 2022 r. 

 

 zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Wydziałowej Komisji 
Nostryfikacyjnej Wydziału Farmaceutycznego Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego na kadencję 2020-2024 

 
 
Na podstawie § 12 ust. 7 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego oraz § 2 ust. 9 Procedury 
przeprowadzania w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym postępowania w sprawie nostryfikacji dyplomów 
ukończenia studiów za granicą oraz postępowania w sprawie potwierdzenia ukończenia studiów na określonym 
poziomie, stanowiącej załącznik do zarządzenia Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego nr 53/2020       
z dnia 16 marca 2020 r. zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W Zarządzeniu nr 209/2020 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 7 października 2020 r.            
w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Nostryfikacyjnej Wydziału Farmaceutycznego Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego na kadencję 2020-2024  zmienionym  Zarządzeniem nr 59/2021 Rektora z dnia  
25 lutego 2021r. oraz Zarządzeniem nr 210/2021 Rektora z dnia 9 listopada 2021 r. wprowadza się następującą 
zmianę:  
 
W § 1. ust 1 Zarządzenia nr 209/2020 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 7 października 
2020 r. w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Nostryfikacyjnej Wydziału Farmaceutycznego Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego na kadencję 2020-2024  dotychczasowy pkt 1 tj.  
 
„9) Dr hab. Piotr Luliński      - Przewodniczący Komisji”  
 
otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„9) Dr hab. Agnieszka Bazylko    -  Przewodnicząca Komisji” 
 

 
§ 2. 

 
Po dokonaniu zmian skład Wydziałowej Komisji Nostryfikacyjnej Wydziału Farmaceutycznego Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego na kadencje 2020- 2024 wygląda następująco:  
 

1) Dr hab. Agnieszka Bazylko   - Przewodniczący Komisji, 
2) Prof. dr hab. Magdalena Bujalska-Zadrożny  - członek Komisji, 
3) Prof. dr hab. Jadwiga Turło   - członek Komisji, 
4) Prof. dr hab. Anna Kiss    - członek Komisji, 
5) Prof. dr hab. Grażyna Nowicka   - członek Komisji, 
6) Prof. dr hab. Maciej Małecki   - członek Komisji, 
7) Dr hab. Barbara  Bobrowska-Korczak  - członek Komisji, 
8) Prof. dr hab. Marcin Sobczak   - członek Komisji, 
9) Dr Monika Franczak-Rogowska   - członek Komisji. 

 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
Zbigniew GACIONG 

REKTOR 

 
Jednostka Kompetencyjna: 
Dziekan Wydziału Farmaceutycznego 


